
Wijziging Regeling erkenning jachtexamen en
preparateursexamen Flora- en faunawet

Regeling van de Minister van Land-
bouw, Natuur en Voedselkwaliteit van
3 september 2004, nr.
TRCJZ/2004/4635, houdende wijziging
van de Regeling erkenning jachtexamen
en preparateursexamen Flora- en fau-
nawet

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
Gelet op artikel 8, eerste lid, van de
Jachtregeling;

Besluit:

Artikel I
Na artikel 1 van de Regeling erkenning
jachtexamen en preparateursexamen

Flora- en faunawet1 wordt een nieuw
artikel 1a toegevoegd, luidende:

Artikel 1a
Als personen die belast zijn met het toe-
zicht op de kwaliteit van jachtexamens
en de wijze van beoordeling van exa-
menresultaten worden aangewezen:

mr. G.J. Jansen te Zwolle, Commissa-
ris van de Koningin van Overijssel;

R.C. Robbertsen te Ede, burgemeester
van Ede.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

a. 

b. 

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

Den Haag, 3 september 2004.
De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

1 Scrt. 2003, 160.

LNV

Uit: Staatscourant 9 september 2004, nr. 173 / pag. 9 1


